

Consejo Nacional de la Seguridad Social

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: **CNSS-2020-00073**Descripción: **Material gastable de oficina primer trimestre 2020.**Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Gran Librería y Papelería El Moreno, SRL**RNC: **101671432**Nombre Comercial: **Gran Librería y Papelería El Moreno, SRL**Domicilio Comercial: **México, Casí Esquina Avenida Duarte, 10217 - , REPÚBLICA DOMINICANA**Teléfono: **809-221-4424**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**Forma de pago: **Transferencia**Plazo de pago con recepción conforme: **30 días**Monto Total: **36,945.97**Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Rossanna Dalmasi
Nombre y Apellido
CNSS
Dirección Administrativa
Santo Domingo, R.D.

CNSS-DAF-CM-2020-0022

Firma

Rafael Pérez Modesto
Nombre y Apellido
CNSS
Gerencia General
Santo Domingo, R.D.

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	4412170 3	Felpa color Azul	12.00	UD	242.00	2,904.00		0.00	0.00	2,904.00
2	4411200 1	Libretas grandes paq. 12/1	12.00	UD	406.80	4,881.60		878.69	0.00	5,760.29
3	4411200 1	Libretas pequeñas paq. 12/1	12.00	UD	254.28	3,051.36		549.24	0.00	3,600.60
6	1411152 6	Notas adhesivas 3x5	40.00	UD	33.90	1,356.00		244.08	0.00	1,600.08
7	1411152 6	Notas adhesivas 2x3	39.00	UD	27.12	1,057.68		190.38	0.00	1,248.06
8	1411152 6	Notas adhesivas 3x3	40.00	UD	27.97	1,118.80		201.38	0.00	1,320.18
14	4412150 5	Sobres manila 10 x 15	200.00	UD	9.70	1,940.66		349.32	0.00	2,289.98
16	3120151 2	Cinta tape transparente para empaçar	12.00	UD	55.08	660.96		118.97	0.00	779.93
17	2611170 2	Pilas alcalinas AA recargable paq. 4/1	3.00	PAQ	920.00	2,760.00		496.80	0.00	3,256.80
18	2611170 2	Pilas alcalinas AAA recargable paq. 4/1	3.00	PAQ	600.00	1,800.00		324.00	0.00	2,124.00
19	2611170 2	Pilas alcalinas AAA paq. 4/1	10.00	PAQ	148.31	1,483.10		266.96	0.00	1,750.06
20	4412200 3	Cubierta transparente para encuadernar paq. 100/1	1.00	UD	594.92	594.92		107.09	0.00	702.01
21	6010570 4	Pegamento en barra 40G paq. 12/1	3.00	PAQ	1,161.02	3,483.06		626.95	0.00	4,110.01
24	4411200 6	Libro Record 500 páginas	10.00	UD	262.71	2,627.09		472.88	0.00	3,099.97
25	4412170 1	Bolígrafo color azul caja de 12/1	29.00	UD	82.76	2,400.00		0.00	0.00	2,400.00

Subtotal RD\$	32,119.23
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	4,826.74
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	36,945.97

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO



Firma

Rossanna Dalmasi

Nombre y Apellido

CNSS-DAF-CM-2020-0022



Firma

Rafael Pérez Modesto

Nombre y Apellido